PAGE  


КРЕМЕНЧУЦЬКА МІСЬКА РАДА

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЗАЧЕРГОВА ХХXІ СЕСІЯ МІСЬКОЇ РАДИ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

___ вересня 2025 року

м. Кременчук

Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності
З метою реалізації заходів передбачених Програмою реалізації Основних напрямів земельної реформи на 2025 рік та з метою надходження до міського бюджету орендної плати відповідно до фактичного та цільового використання земельних ділянок в межах Кременчуцької міської територіальної громади, відповідно до статті 21, пункту 7 розділу VII Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про Державний земельний кадастр», статей 22, 35, 57 Закону України «Про землеустрій», статті 186 Земельного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України № 476 від 5 червня 2019 року «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кременчуцька міська рада Кременчуцького району Полтавської області
вирішила:

1. Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель Виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (ідентифікаційний код 04057287) для проведення інвентаризації земельних ділянок комунальної власності з метою внесення відомостей про них до Державного земельного кадастру: 

· орієнтовною площею 4604 кв.м (кадастровий номер 5310436100:06:002:0023) Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 11 підрозділ 11.02 - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком по вул. Сумській, 65/17 в м. Кременчуці;
· орієнтовною площею 568 кв.м (кадастровий номер 5310436100:08:001:0084) Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 03 підрозділ 03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Богдана Хмельницького, 5 в м. Кременчуці;
· орієнтовною площею 1447 кв.м (кадастровий номер 5310436100:08:001:0085) Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 03 підрозділ 03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Богдана Хмельницького, 5 в м. Кременчуці;
· орієнтовною площею 668 кв.м (кадастровий номер 5310436100:04:003:0281) Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 03 підрозділ 03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі в кварталі 278, 22-В в м. Кременчуці;
· орієнтовною площею 1275 кв.м (кадастровий номер 5310436100:08:001:0086) Код виду цільового призначення земельної ділянки розділ 03 підрозділ 03.09 - для будівництва та обслуговування будівель кредитно-фінансових установ по вул. Богдана Хмельницького, 5 в м. Кременчуці.
2. Технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації земель підлягають затвердженню в установленому законом порядку.
3. Оприлюднити дане рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В. та постійну депутатську комісію з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури (голова комісії Порчирян С.М.).

Строк контролю – IІ квартал 2026 року.

Міський голова






Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
ПРОЄКТ








